社團法人彰化縣啓智協進會　產品訂購單  103.08製 107.03修
	訂購日期：　　　年　　　月　　　日　　　　　			
訂購人／單位：　　　　　　　　　　　　　　　預定取貨日：
聯絡電話：　　　　　　　　　　　　
手機：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail：		

	系列
	產品名
	類別
	價格
	訂購數量
	金額小計
	備註

	[bookmark: _GoBack]月
餅
禮
盒
	蛋黃酥
	12入
	420元
	　
	　
	訂購皆以人力作業，恐有疏漏建議以
E-MAIL或電話下訂，
經協會確認回覆完成訂購作業。

	
	
	15入
	525元
	　
	　
	

	
	梅子酥
	12入
	420元
	　
	　
	

	
	
	15入
	525元
	　
	　
	

	
	相思酥
	12入
	360元
	　
	　
	

	
	
	15入
	450元
	　
	　
	

	
	綜合
	12入
	400元
	　
	　
	

	
	
	15入
	500元
	　
	　
	

	酥糖
系列
	花生酥
	550g
	180元
	
	　
	

	
	袋裝
	350g
	100元
	
	
	

	
	芝麻酥
	500g
	180元
	　
	　
	

	
	袋裝
	350g
	100元
	
	
	

	
	腰果酥
	450g
	300元
	　
	　
	

	
	袋裝
	225g
	150元
	
	
	

	
	杏仁酥
	350g
	220元
	　
	　
	

	金額總計
	元
	
	

	使用抵用券折扣
	
	

	運費計算
	
	折扣後滿3000免運

	付款方式：□已匯款／付現　□提貨時付清
	匯款帳號後五碼：



	提貨資料：
□同訂購人(以下可省略不填) 
提貨方式：□宅配　□自取　□協會會員
提貨人：				市話：　　　　　　　　　手機：
送貨地址：□□□					
						



